СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«11»   октября   2019 г.   № 205
               с.Дракино

Об утверждении штатного расписания
выборного должностного лица местного
самоуправления, осуществляющего свои
полномочия на постоянной основе.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации в отношении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1.     Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2019 г.:
           1.1.Штатное расписание выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе (Приложение № 1).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                     О.И.Бокова